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Skal du gå i kyrkja i år?
Gudstenesta på julaftan utfordrar oss til å la sjela kvila i det 
som faktisk er: både det me gler oss over og det som ikkje 
vart slik me hadde tenkt. Midt i vår milde, våte vinter finst 
det ein torste: torsten etter å kjenna seg godteken og elska. 
Ta imot juleevangeliet: Gud elskar deg! Jesus er det språket 
Gud brukar for å fortelja oss det.

Juleevangeliet gjev næring til mange spørsmål og stor 
undring. Evangeliet gjev meir jo ærlegare me nærmar oss. 
Sanninga er at ein fødsel alltid er eit under. Når me feirar 
Jesu fødsel får me hjelp til å sjå at kvart menneskeliv er ei 
gåve. Gjennom ditt liv kan Skaparen sitt lys bli merka. Me 
er aller mest gjennomsiktige når me er ekte. Det er ikkje det 
perfekte livet som vitnar om Gud. Lyset strålar fram gjennom 
det livet som treng nåde og lev av kjærleik.

Englane høyrer med i juleforteljinga. Vår tid har kanskje rom 
for englar og det overnaturlege? Det viktigaste er likevel å 
våga å vera heilt til stades i sitt eige liv. Då kan du merka 
godleiken frå eit anna menneske, nesten som streif av ein 
engleveng. Då gjetarane i Betlehem vart åleine, etter at 
englane var borte, sa dei: Kom, la oss gå og sjå. Ingen kan 
leva på andre sine opplevingar. Gjer erfaringar sjølv. Sett deg 
i rørsle. Gå i kyrkja. Gud elskar deg som du er. Det har Jesus 
sagt med heile seg.

God og velsigna jul!
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I mellomrommet mellom avtroppende og påtroppende 
kirkeverge, er det jeg som får æren av å skrive noen 
ord om ståa på kirkekontoret. Vi savner Aud Marit sitt 
blide, konstruktive og dyktige vesen, men klarer oss 
forbausende bra. 

Fellesrådet som har ansvar for kirkebygg, har vedtatt 
planer for et stort rehabiliteringsarbeid og universell 
utforming av Gjesdal kyrkje. Planene er inne til god­
kjenning hos riksantikvar, og skal så godkjennes av 
biskop. Vi har et håp om å få komme i gang med 
arbeidet utpå våren. Det er et omfattende arbeid som 
skal igangsettes, så at Gjesdal kyrkje blir stengt for all 
bruk i et års tid er ikke urimelig.

Ålgård menighetsråd har vedtatt å legge ned Ålgård 
gamle kirke, for at kommunen kan overta bygget og 
leie det ut. Søknad om nedleggelse sendes biskop 
og kirkeråd. Det har vært et omstendelig arbeid, og 
vi har fått god hjelp på veien fra rådgiver på bispe­
dømmekontoret. 

Ellers har staben på kirkekontoret fått en skjellsettende 
opplevelse denne høsten. Vi har vært på 3 dagers 
stabstur til Danmark, og det er første gang i historien 
(i alle fall til oss som er ansatt nå) at vi har vært på 
langtur sammen. På kirkekontoret er vi samlet to 
forskjellige stabsfelleskap; Ålgård stab og Gjesdal 
stab. Noen er ansatt i begge sokn. Det har vært fokus 
på godt samarbeid det siste året, og det å riste seg 
sammen på tur, ble en vellykket historie hvor det 
ble plass til forskjellig faglig påfyll, gocartkjøring og 
mange gode måltidsfelleskap.

Nå er vi på vei inn i årets travleste tid –også på 
kirkekontoret. Det er julevandringer i kirkene for 
barnehagene, øvelser og gjennomføring av skoleguds­
tjenester. Det blir Lys våken arr i både Oltedal og 
Ålgård , og i Ålgård kirke er det mange forskjellige 
julekonserter. Det blir ikke mange timer hvor kirken 
blir stående tom disse ukene heller. Vi på kontoret 
gleder oss både til julerushet i desember og ønsker 
velkommen tilbake når julerushet er over i januar. 

Bente Emberland Johnsen, fungerende kirkeverge

Siste nytt fra 
kirkevergen

Bente E. Johnsen, konstituert kirkevergeTonje Vilberg Bjerkreim, diakon

I adventstiden tenner vi lys, ett og ett lys. Lyset tiltar 
i styrke jo mørkere det blir ute og jo nærmere vi 
kommer det store lyset: Kristus som fødes i en stall. Får 
du øye på lyset? Det skinner i mørket. 

Noen åpner hjemmene sine, baker brød og 
tilbyr varme. Noen møter fremmede med det 
vennlige blikket. Noen er gode medmennesker på 
arbeidsplassen, og er med på å trygge miljøet. Noen 
mobiliserer til fellesskap i nærmiljøet og bygger 
broer mellom mennesker. Noen har ører som hører 
Guds nød for skaperverket. Og andre kjemper for 
undertrykte og fattiges rett andre steder i verden. Lyset 
skinner i mørket. 

«Lyset skinner i mørket,
og mørket har ikke 
overvunnet det» (Joh 1)

det skjedde ikke i Betlehem
mens Kvirinius var landshøvding i Syria
det var i et lite blåmalt
svært alminnelig rom
en seng et bord og en hvit stol
det var ingen hyrder eller engler
men en tynn lysstråle
trengte gjennom huden og ribbenene
og inn til hjertet
– plutselig visste jeg alt det
jeg før bare hadde prøvd å forstå
og barnet sa: slik er jeg født
gang på gang 
årtusen etter årtusen
jeg er alt i alle
Ordet Sannheten Veien og Livet
den som tar imot meg
her og nå
er blitt en del av evigheten.

(Finn Bjørnseth)
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AV MÅLFRID H. BJØRGAAS 

Cellegruppe, husfellesskap, bønnegruppe, misjonsforening, 
kirkering, huskirke......
Kjært barn har mange navn, sies det.

I hele kommunen finnes det mange slike grupper som møtes 
mer eller mindre jevnlig. Denne høsten har Ålgård menighet 
valgt å ha et spesielt fokus på dette, og vi prøver å få i gang 
nye grupper også. Visjonen er «Livsnært, åndelig og sosialt 
fellesskap for alle som ønsker det»
Gudstjenestene er samlingspunktet for hele menigheten, men 
i ei mindre gruppe kan en bli bedre kjent, snakke sammen, 
be, lese i Bibelen og gjøre andre ting sammen. 

Hvem fant forresten på det med smågruppefellesskap? Er 
det egentlig noe nymotens greier?
Nei, her står vi en veldig god og gammel tradisjon, 
faktisk helt fra den første pinsedagen. Det kan vi lese 
om i Apostlenes gjerninger. I kapittel 2 står det: Hver 
dag holdt de trofast sammen på tempelplassen (= 

SMÅGRUPPE – HVA ER DET?

storfellesskapet, gudstjenesten), og i hjemmene brøt de 
brødet og spiste sammen med oppriktig og hjertelig glede 
(=gruppefellesskap). 

I kapittel 12 kan vi lese om ei bønnegruppe, hjemme hos 
Maria, mor til Johannes med tilnavnet Markus. Der var 
mange samlet i bønn for Peter som satt i fengsel. Og i 
kapittel 16 står det om Paulus og Silas: Da de var ute av 
fengselet, gikk de hjem til Lydia. Her traff de søsknene og 
satte mot i dem. Så dro de videre……

I ei mindre gruppe kan vi være oss selv, se hverandre og 
bli sett. Det er et sted for åndelig vekst der vi kan be for 
hverandre og menigheten, sette mot i hverandre og bli 
utrustet til å bety en forskjell i hverdagen.

Vil du være med? 
Ta gjerne kontakt med menighetsprest Mikkel Eikill Jebe, 
mikkel.e.jebe@gjesdal.kommune.no
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1.	Hvilken gruppe /forening er du med i?

2.	Hvordan kom du med i gruppa / foreningen?

3.	Hva er din motivasjon for fortsatt å være med?

”PÅ KIRKETORGET:”

Eli Krogedal Wiig:
1.	 Bønnegruppe og dekorgruppe.
2.	 Jeg tok initiativ sammen med 

noen andre om å danne 
bønnegruppa. Nå har vi holdt 
på i 12 år. Jeg ble invitert med 
i dekorgruppa da kirka stod 
ferdig, mars 2015.

3.	 Min tro på bønn. Jeg har en 
samtalepartner 24/7.Jeg har 
en å dele livets oppturer og 
nedturer med. Hverdagen blir både tryggere og 
mer spennende. Det gir mye å be sammen med 
andre. Det å stå sammen og dele ens innerste 
tanker og bli bedt for er godt. Vi ber for hverandre, 
”bønneoppdrag” fra menigheten, enkeltpersoner og 
for Ålgård.  
Når det gjelder dekorgruppa ser jeg viktigheten av at 
kirka er pyntet til gudstjenester. Det er en måte å si 
”velkommen til oss”. Kirka har en utrolig flott alter­
tavle, så det skal ikke så mye pynt til. Pynt kan være 
med å understreke budskapet i det som blir sagt. Vi 
er en flott gjeng som inspirerer hverandre til kreative 
løsninger ved kirkens høytider og merkedager.

Solfrid Halsne:
1.	 Foreningen ”Liljene” tilknyttet 

Det Norske Misjonsselskap 
(NMS)

2.	 Jeg fikk invitasjon av en 
venninne. Foreningen 
rekrutterer ved at venninner 
inviteres.

3.	 Foreningen fyller et sosialt 
behov. Vi kan dele gleder og 
sorger og så er vi i samme 
fasen av livet. I tillegg er vi bevisst på at foreningen 
er tilknyttet NMS. Det er tre faste poster hver gang, 
og det er kollekt, bordvers og mat. Ellers er det opp 
til den som har kvelden om hun ønsker å dele et 
dikt, et bibelord eller et stykke hun har lest.

Kari Tangedal:
1.	 Ålgård Eldre Kvinneforeining 

for NMS
2.	 Som heimkomen misjonær frå 

Madagaskar var det naturleg 
for meg å gå inn i ei misjons­
kvinneforeining. Først var 
eg formann i Ålgård Yngre 
Kvinneforeining 1. Men då 
medlemmene vart eldre og 
mange gjekk bort gjekk me 
som var att inn i den eldre foreininga. 

3.	 Matteus 28: Misjonsordren – Gå og gjer alle 
folkeslag til læresveinar.

Helge Aarsvoll
1.	 Eg er med i husfellesskap.
2.	 Kona og eg vart invitert med 

av dei som var med frå før. 
Me syntes det var ei god 
oppleving!

3.	 Det er eit godt fellesskap å 
vera med i, med samtalar om 
tru og liv.
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TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL 

Kva rørde seg i samfunnet og i Gjesdalbygda I 1860-åra, 
og korleis kunne kvinnene få inspirasjon til å starta ei 
kvinneforeining i Gjesdal for 150 år sidan? Bygdeboka for 
Gjesdal fortel at ”Den første misjonsforeininga i Gjesdal vart 
stifta i 1844”. Men desse misjonsforeiningane var styrde av 
menn og mannsdominerte, og gjennom dei første 25 åra av 
NMS sin historie var misjonsforeiningane i fleirtal i forhold 
til kvinneforeiningane. I 1865 hadde NMS på landsbasis 
614 misjonsforeiningar og ca 300 kvinneforeiningar. 20 
år seinare var situasjonen heilt forandra. Ved NMS sitt 
50-årsjubileum i 1892 var der 3000 kvinneforeiningar. På 
den tid denne foreininga vart stifta, hadde Misjonstidende 
ca 6000 abonnentar. Største avisa den gong, Morgenbladet, 
hadde 2000 abonnentar og Aftenposten berre 500. Tiåret 
1870 – 1880 var ein gullalder for Misjonstidende. Det fell 
saman med den sterke veksten i talet på kvinneforeiningar. 
Første spor av kvinneforeining i Gjesdal finn me i 
Misjonstidende i 1868. 

I lista over gåver til NMS dukkar namnet Gjesdal 
Kvinneforeining opp: ”Gaver 20. august 1868: Gjesdal 
Kv. F. ved Inger Lime 8 spesidaler”. Namnet Gjesdal 
Kvinneforeining ved Inger Lime kjem igjen i gåvelista 
2.desember same året, 1868. Det står i Misjonstidende 2. 

Bjelland kvinneforeining for 
NMS jubilerer med basar.  

desember 1868: ”Gjesdals Kvinneforening ved Inger Lime 
til Missionsskolen 2 par Uldstrømper.” 

Gjesdal Kvinneforeining vart altså skipa i 1868, og seinare 
delt og slik fekk den eine greina etter kvart fekk namnet 
Bjelland Kvinneforeining. 150-årsjubileet vart feira med 
basar på Fredly bedehus 28. september 2018. Leiar i 
foreininga Inger Bjelland leia festen og kunne takka for ca 
kr 15000 til NMS. 

Smågruppe med 150 år på nakken: 

Store og små karar hjelper til.

Inger Bjelland er leiar i Bjelland Kvinneforeining for NMS. 
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Gjeterne fant den nyfødte frelseren i en krybbe, akkurat 
som engelen hadde sagt. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Emily Fox 

– Pappa, er 
pærer grønne?

– Ja.
– Er de saftige?

– Ja.
– Har de fire bein 

og et hode?
– Nei.

– Æsj, da har jeg nok 
spist en frosk.

– I år er 
nyttårsløftet mitt å 

spise enda mer godteri.
– Du mener vel enda 

mindre?
– Nei, det var i fjor. 

I år vil jeg ha et løfte 
jeg klarer å 

holde.

Finn 8 navn fra julefortellingen!Finn veien til Betlehem!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på åtte personer og byer fra julefortellingen 
er gjemt i rutenettet under. Finner du dem?

Hjelp gjeterne og vismennene å finne 
veien til stallen hvor Jesus ble født.

O G S K U E M B O K

M A P N I K S E B I

A B R A H A M T E L

R R I S O U Y L M A

I I N A S G R E U M

A E G R P U A H T O

K L Ø E I S V E Å T

T I T T E T I M K O

J O S E F U S S U R

T R E L I S A B E T
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På kirkebakken

Julekonserter
«Julenatt» 9. desember kl 17.00 i Ålgård kirke: Rita Eriksen, Gaute 
Ormåsen og Christian Ingebrigtsen gleder seg til å presentere den varme og 
stemningsfulle konserten «Julenatt». Konsertens repertoar består i hovedsak 
av våre kjente og kjære julesanger, men også annen musikk som kan 
knyttes til høytiden får plass - alt fra populærmusikk til klassisk. Musikere 
på årets turné er Frøydis Grorud og Trond Lien, begge kjent fra NRKs Beat 
for beat, og gitaristen Dag Vagle. Billetter på ticketmaster

Julekonsert med GreenSax i Gjesdal kyrkje 9.desember kl 19.00. 
Saxofongruppe fra Undheim. Fri inngang. Mulig å gi en gave til 

dekning av kostnader.

Julekonsert med Gjesdal Brass Band og Espen Hana i Ålgård kirke 13.desember 
kl 19.00. Billetter kr 200,- kjøpes i døren eller på gjesdalbrass.no/julenatt

Blåtoner – en julekonsert med Knut Anders Sørum,  
Lewi Bergrud og Elvira Nikolaisen i Ålgård kirke 17.desember  

kl 18.00. De ønsker å gi publikum en julekonsert hvor 
formidling av tekst og å skape høytidsstemning står i fokus.  

Billetter på ticketmaster.

«Julekonsert med Øklands» 20. desember kl 20.00 i Ålgård 
kirke: For syvende året på rad inviterer Øklands til julekonsert. 
Øklands har også i år har satt sammen et stemningsfylt 
repertoar, med vekt på gode norske sanger knyttet til 
julehøytiden.
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TUR & DRØS
-og en liten kaffidråpe

Lett tur fra Ålgård kirke kl 10.00-11.30 
annenhver tirsdag (oppstartsdato 29. januar) 

Møt opp ved kaféinngangen
Kontaktperson Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 918 62 161

TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL 

Ekte gamaldags basar for Det Norske Misjonsselskap 
(NMS) i Ålgård kirke torsdag 18. oktober. Besøk 
av vår tidlegare prost i Jæren, Anne Sofie Haarr, 
inspirerande og god som alltid. Margun og Joleif 
Salthe deltok med song. Ca 39.000 kr til NMS vart 
det fine økonomiske resultatet av kvelden. 

Ekte gamaldags basar

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 

 

 

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 

 

 

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 

 

 

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 

 

 

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 

 

 

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 

 

 

Strikkekafé   
	

	

	

	

	

	

 

Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

	

Torsdag kl 19.30-22.00  
10.jan, 14.febr,  
14.mars og 11.april. 
Underetasjen i Ålgård kirke 

 
Salg av  
kaffe og  
noe å bite i 

 

 
 

 

	

på Ålgård bedehus torsdag 6. desember kl. 15:00 – 17:30
Førjulsmøte m/utlodning.
Anne Sofie og Per Haarr deltar med andakt, sang og kåseri. 
Jørgen Sagevik spiller trekkspill.

God bevertning og drøs.              Velkommen
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HOVEDTEMA: MARIA OG JESUSBARNET

Andre bilder knyttet til advent og jul er bl.a. Flukten til Egypt, 
Jesu fødsel og engler. I tillegg vil det noen Kristusbilder og 
Treenigheten.

Åpningstider:
Åpning søndag 2.des kl. 12.30
Onsdager kl. 16.00 – 18.00 
Lørdager kl. 13.00 – 15.00
I etterkant av alle gudstjenester kl. 12.30 – 14.00

Og i forbindelse med julekonserter i perioden

Søndag 16.desember blir det gudstjeneste der flere ikoner 
blir presentert og kunstner Rigmor Hasle Amundsen deltar.

ÅPEN KIRKE OG IKONUTSTILLING        I ADVENTSTIDEN 2.-22. des.

Utlodning av ikon knyttet til utstillingen: Tittel: ”Den ømme 
Guds Mor”. Ikonet har en verdi på kr. 3.000,-.  
Loddsalg kr. 50 per lodd. Trekning 22. des.

Kunstner er Rigmor Hasle Amundsen, som er utdannet 
ved Kunst- og håndverkskolen i Bergen med fordypning 
i ikonstudier over flere år. Hun har hatt flere utstillinger i 
regionen og har bidratt med utsmykking flere steder:

- St. Mikaelkapellet, Selje
- Kampen kirke, Stavanger
- Ålgård kirke, Gjesdal (stillerom)
- Tunet kyrkje- og kultursenter, Os (stillerom)
- Levert ikon til Winchester Cathedral, England

Utlodning av ikon knyttet til utstillingen:  Tittel: ”Den ømme Guds Mor”. Ikonet 
har en verdi på kr. 3.000,-.  Loddsalg kr. 50 per lodd. Trekning 22. des.

Rigmor Hasle Amundsen, her i forbindelse med åpningen av stikllerommet  
i Ålgård kirke i fjor.
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ÅPEN KIRKE OG IKONUTSTILLING        I ADVENTSTIDEN 2.-22. des.
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-Å være en for andre gir livet mening.

Vi starter kurs i Stavanger 13. februar kl. 18.00. 
Kontakt Kirkens SOS i Rogaland: 

Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 97170995. 

 
Ecuadorbasaren 

Lørdag 1. desember kl. 12.00 
Ålgård kirke 

 
basar, loddsalg, lykkehjul 

  kaffe og boller 
 

Vi støtter Misjonsalliansens arbeid i Ecuador,  
for å hjelpe fattige barn i slummen. 

   Velkommen! 
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«Jakob var åleine 
att.» Slik byrjar 
forteljinga om 
Jakobs kamp i 1. 
Mosebok 32. Då 
Jakob vart født 
holdt han Esau, 
eldste tvillingbror, 
att i hælen. 
Navnet Jakob 
betyr nett det – 

den som heldt i hælen – og det skildrar 
forholdet mellom dei to brødrene godt. 
Heile livet prøvde Jakob å ta over 
førstefødselsretten til Esau, ein rett 
som innebar både odel på det meste 
av faren sin eigedom, herredømme 
over familien og ikkje minst Guds 
velsigning. Denne velsigninga stjel 
Jakob til seg, og han må tilslutt rømma. 
Ei natt drøymer han at han møter 
Herren som lover å væra med han og 
beskytta han. Allereie der får Jakob sitt 

Ein kamp på liv og tru

Troens ABC 

til fridom – no får han eit nytt namn: 
Israel – Den som kjempar/står saman 
med Gud. Allereie der er han heime. 
Han vert velsigna og får møta bror sin 
Esau til forsoning og nytt venskap. For 
å seie med Paulus «Det gamle er borte 
– alt har blitt nytt!» 

Når me les Det gamle testamente (GT) 
les me med evangeliet som bakteppe. 
Dei første kristne forkynte faktisk 
evangeliet – den gode bodskapen om 
Jesus – berre ved hjelp av «Skriftene» 
- altså GT. Me skulle kanskje gjera det 
meir enn me gjer i kyrkja? Gjennom 
forteljinga om Jakob høyrer eg også 
Jesus sin stemme som ser på disiplene 
sine og gjev dei nye navn, både til 
den enkelte men også til alle som trur 
og kjempar med tvilen: «...de er mine 
vener!» (Johannes 15, 15)

Bjarte Hetlebakke er 
sokneprest i Gjesdal. Dette 
kirkeåret leverer han teolo­
giske refleksjoner i egen 
spalte kalt «Troens ABC». 

navn ei ny tyding: Den som er beskytta 
av Gud. Men livet hans fortset i same 
spor. Etter å ha vorte lurt av sin eigen 
svigerfar (som gjev han «feil» dotter til 
ektemake) svindla han tilbake og må 
tilslutt rømma derifra også. No er det 
kun ein veg å flykte: heim. Etter å ha 
sendt alt han eig, familie og tenestefolk 
over elva er han sjølv att. «Og ein 
mann kjempa med han der heilt til 
dagen grydde.» Jakob kjempar med 
Gud – eller Guds engel. Jakob ligg 
dårleg an – men gjev seg ikkje: «Eg 
slepp deg ikkje før du velsignar meg.» I 
sitt vande overmot og siste desperasjon 
får han svar tilbake: «Kva er namnet 
ditt?» I det spørsmålet ligg  alt. Navnet 
er jo den han er. Han er «Jakob» 
luringen, han som alltid vil ha det som 
ikkje er hans og som ikkje går av vegen 
for å ta det. No står han ansikt til ansikt 
med Gud og må svara for seg. Han er 
den han er. Men i det ligg også vegen 

Vær med å gjøre en meningsfull
innsats for lokalsamfunnet!

Barnefamilier i vårt lokalsamfunn opplever 
jula som en vanskelig tid fordi de har dårlig 
råd. Vi samler inn penger til gavekort på mat. 

Julegaveaksjonen 2018

138 388. Julegaveaksjonen

Kontonummer: 3280 07 14183
Frist: 1.desember

Alle kan hjelpe noen



Gudstenester Gjesdal sokn

25.nov 	 kl 11.00 	 i Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp og nattverd. Offer til julegaveaksjonen
02.des 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæringa
09.des 	 kl 11.00 	 på Frafjord bedehus v/ Bjarte Hetlebakke. Nattverd. Offer til Frafjord søndagsskule
16.des 	 kl 11.00 	 på Kyllingstad bedehus v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til Liv Godins minnefond
24.des 	 kl 14.30 	 i Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til Kirkens Nødhjelp
24.des 	 kl 16.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til Kirkens Nødhjelp
25.des 	 kl 11.00 	 i Gjesdal kyrkje. Høgtidsgudsteneste v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til Bygdekvinnelaget.
01.jan 	 kl 12.00 	 i Gjesdal kyrkje. Høgtidsgudsteneste v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til NMS Estland
13.jan 	 kl 11.00 	 i Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til NMS Estland
20.jan 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til NMS Estland
27.jan 	 kl 11.00 	 i Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæring
10.feb 	 kl 11.00 	 i Dirdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæring
17.feb 	 kl 11.00 	 i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæring
24.feb 	 kl 11.00 	 i Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til Israelsmisjonen

Gudstjenester i Ålgård menighet – Ålgård kirke

24.nov	 kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste
25.nov	 kl 11.00 	 G2 v/team. Nattverd. Offer til Julegave-aksjonen
02.des	 kl 11.00 	 1.søndag i advent v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp. Lys Våken for 6.klassinger. Offer til trosopplæringen
07.des	 kl 12.30 	 Hverdagsmesse v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd
08.des	 kl 20.00 	 SURRENDER ungdomsgudstjeneste
09.des	 kl 11.00 	 G2 og speidergudstjeneste. Dåp. Offer til KFUK-KFUM Global
16.des 	 kl 11.00	 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Temagudstjeneste: Ikoner. Dåp, nattverd. Offer til Ungdomskjelleren	
24.des 	 kl 14.00, 15.00, 16.00 Juleaftengudstjeneste v/ Oddbjørn Stangeland. Offer til Kirkens Nødhjelp
25.des 	 kl 11.00 	 Julegudstjeneste v/ Oddbjørn Stangeland. Fiolinist Ida Celine Dirdal medvirker. Offer til Anastasia 
treningssenter
06.jan 	 kl 11.00 	 G2 v/ team. Nattverd. Offer til trosopplæringen	
13.jan 	 kl 11.00 	 G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp.	
20.jan 	 kl 11.00 	 G2 v/ team. Dåp. Offer til Stasjonsklubbene	
27.jan 	 kl 11.00 	 G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Nattverd. Offer til kirkebygget
03.feb 	 kl 11.00 	 G2 v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Offer til Mission Aviation Fellowship	
10.feb 	 kl 11.00 	 G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp. Offer til Centro Creer handikap-senter	
17.feb 	 kl 11.00	 G2 v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til Jungelgjengen	
24.feb 	 kl 11.00	 G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp, nattverd. Offer til kirkens SOS

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 
(tlf 51614940) 
innen fredag før gudstjeneste.Gudstjenester
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Gjennom livet
Døpt  
Oltedal kyrkje 	 16.09 	 Leo Eike
Gjesdal kyrkje 	 16.09 	 Synne Braut Kokes
Ålgård kirke 	 16.09 	 Noah Edland-Næsse
Ålgård kirke 	 23.09 	 Amelia Skår Falang, Vega Knudsen
Ålgård kirke 	 30.09 	 Noah Egeland Ravndal
Ålgård kirke 	 07.10 	 Emre Buljo
Ålgård kirke 	 14.10 	 Vebjørn Helle Kalstveit, Hedda Tolo, Ulrik Vold Reinertsen
Ålgård kirke 	 21.10 	 Torje Skjæveland, Ida Unhjem Salvesen
Gjesdal kyrkje 	 04.11 	 Tiril Figved Langeland, Emma Søndenå
Ålgård kirke 	 04.11 	 Imre Kalsaas Lund 
Ålgård kirke 	 11.11 	 Leonora Espevik Thorsen, Brage Molaug Håland

Gravferder 
Ålgård kirke 	 07.09 	 Andreas Malmin, 85 år
Ålgård kirke 	 11.09 	 Odd Arne Pettersen, 81 år
Gjesdal kyrkje 	 11.09 	 Norunn Irene Bøe, 92 år
Ålgård kirke 	 21.09 	 Magda Ravndal, 95 år
Ålgård kirke 	 29.09 	 Martin Vølstad, 66 år
Ålgård kirke 	 05.10 	 Oddvar Lima, 86 år
Ålgård kirke 	 05.10 	 Gerd Signy Eliassen, 72 år
Ålgård kirke 	 09.10 	 Aud Irene Idland, 73 år
Ålgård kirke 	 12.10 	 Ragnhild Nernæs, 84 år
Ålgård kirke 	 19.10 	 Henry Kyllingstad, 87 år
Ålgård kirke 	 19.10 	 Kenneth Solgård, 36 år	
Ålgård kirke 	 26.10 	 Gustav Fjetland, 75 år
Ålgård kirke 	 30.10 	 Ingebjørg Åsland, 97 år
Ålgård kirke 	 16.11 	 Arnfred Madland, 85 år
 

Vigsler 
Gjesdal kyrkje 	 01.09 	 Lisa Pedersen og Vegard Undheim
Brekko kapell 	 20.10 	 Kristina Synyahovska og Bjarne Ruyter
Dirdal kyrkje 	 27.10 	 Malin Hetland og Vetle Alexander Flatås Seterlien
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Ålgård Sko

Tlf: 51 61 71 52
Sandnesveien 20
4330 Ålgård

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 913 97 183

Odd Einar             Martin 
Tlf: 932 56 656     Tlf: 932 56 659

GJESDAL AMBULERANDE FRISØR
Ann Iren Aarre Gjesdal
Dame- og herrefrisørmester

Ønsker du frisør heim?
909 25 387
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24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

DØGNVAKT

51972900
Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Nybygg - Påbygg - Rehab

TLF:
98471994

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 
Skogveien 6, Ålgård

www.gunnarshaug.no
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Trosopplæring i Gjesdal og Ålgård

«Sprell levende» er Søndagsskolen Norges pedagogiske 
opplegg og blir brukt i mange hundre søndagsskoler 
landet rundt. En «Sprell levende»-gudstjeneste er en 
gudstjeneste der en tar søndagsskolen inn i kirkerommet, 
bytter ut en del av de vanlige liturgiske elementene med 
søndagsskolens eget opplegg, og lar hele menigheten være 
med. På denne måten vil barna lettere kjenne tilhørighet til 
kirken, fordi de forstår mer og kan lettere være med på det 
som skjer i gudstjenesten. De voksne i menigheten får et 
innblikk i hvordan barna har det på søndagsskolen, og alle 
deler en familiegudstjeneste med litt sprell.

Samling for 4-åringer og 2-åringer og «Sprell levende»-gudstjeneste

Søndag 11.november var alle Gjesdal sokns 4-åringer og 
2-åringer invitert til å komme til kirken en time før guds­
tjenesten startet. Etter litt frukt til barna og kaffe til foreldrene 
gikk 4-åringene, sammen med trosopplærer Kristine H Gilje 
og hjelpeleder Indianna, inn i kirkerommet. Der fikk vi kikke 
litt på orgelet og høre når organisten Sigmund Haaland spilte 
med både hender og føtter for å lage rare lyder. Vi øvde litt 
på en sang før vi tuslet ned i søndagsskolerommet i kjelleren. 
Her fikk barna blant hver sin bitteliten skattekiste som de fikk 
fylle med ulike skatter. Tre små papirbiter med bilder skulle 
illustrere noen skatter Gud har gitt oss; bønn, bibel og felles­
skap med familie og venner. Disse ble nøye klippet og puttet 
i kista. Enda mer stas var det gjerne da de kunne putte oppi 
noen ekte små skatter. 

På samme tid var 2-åringene oppe i kyrkjestova og hadde 
sangstund med Oddrunn Sivertsen og kateket Leif Nyborg. 
De var også inne på frydefull skattejakt i kirkerommet og fylte 
sine skattekister, (disse betraktelig større enn 4-åringenes) med 
bl.a. såpebobler, trappetroll, cd og en liten bamse.

Klokken 11 var alle samlet til «Sprell levende»-gudstjeneste 
med Roald Byberg som prest, sokneprest Bjarte Hetlebakke 
som kirketjener og trosopplærer Kristine som hadde 
preken om Sakkeus. Bjarte måtte være Sakkeus og klatret i 
gardintrappa, og Roald måtte være Jesus. Jesus ville være 
venn med Sakkeus selv om han hadde gjort mye galt. Vi 
lærte et nytt ord «Nåde» som betyr «gratis». Det betyr at 
Jesu kjærlighet er gratis til alle mennesker. Det ble også dåp, 
sang, dans, utdeling av bøker til 4-åringene og 2-åringene og 
hobbyaktivitet i kirkerommet. Det hele ble selvsagt avsluttet 
med masse godt til kirkekaffe på torget etterpå.

Oltedal kyrkje 11.november

Foto: Magnus Johan Stokke

Foto: Magnus Johan Stokke
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En vakker dag i livet - en berøring fra himmelen.

Fra 1.Okt får vi ikke lenger melding om nyfødte barn til medlemmer i Den norske 
kirke. Før har vi sendt ut en fin brosjyre med «Velkommen til dåp». 

Nå må folk selv ta kontakt eller melde dåp på algard.kirken.no og gjesdal.kirken.no

Dåp eller ikke dåp? 
Som foreldre og foresatte formidler vi verdier og tro til barna våre.  I kirken tror vi på 
viktigheten av tradisjon og trosformidling gjennom barneårene slik at den enkelte har 
et bedre utgangspunkt for å gjøre egne valg. I møte med livets oppturer og nedturer 
gir også kristen tro et språk som hjelper barn og unge til livsmestring og livstolkning. 

Erfaringen viser at det er lettere å melde seg ut av kirken enn inn i kirken. Det er 
lettere å velge bort tro enn å gjøre et aktivt valg om tro. Som konfirmant er det ikke 
lett å ta valget om dåp. Dåp eller ikke dåp – ta det valget som du mener gir barnet 

ditt det beste utgangspunktet for å velge selv!

Velkommen til dåp i kirkene i Gjesdal!

Lys våken 2018
Går du i sjette klasse? Nå braker det løs 
med Lys våken igjen! Håper du også blir 
med. 

Alle sjetteklassinger i hele kommunen 
er invitert til å være med på et døgn fylt 
av kjekke aktiviteter, godt fellesskap, 
soving i kirka, gudstjeneste m.m. Vi har 
delt arrangementet i to og kjører samme 
opplegg i Oltedal og på Ålgård. Barn fra 
Dirdal og Oltedal er invitert til Oltedal 
kirke 24.-25. november, mens barn 
som går på skole på Ålgård er invitert til 
Ålgård kirke 1.-2. desember. 

Lederne er i full gang med planlegging 
for å lage tidenes beste Lys våken-
arrangement. 

Husk å melde deg på via www.gjesdal.
kirken.no (Dirdal og Oltedal) eller www.
algard.kirken.no (Ålgård). 

Vi sees på Lys våken!



I min barndom bakte min 
mor ganske mange slag (7?), 
men favoritten var alltid 
eggehvitekakene. Bortsett fra 
en eller to smakekaker fra 
2.sorteringen på bakedagen 
måtte vi vente til jul. Tror 
jammen vi var så snille og 
flinke at vi klarte det også!

Hos oss måtte vi også ha en 
viss rasjonering på kakene, 
ellers ville boksen vært tom 
FØR jul. (bare spør Malene, 
Åse Kari og Knut Olav!). De 
senere årene har jeg stort sett 
bakt bare denne sorten, og 
gjerne i dobbel porsjon! Og vi 
koser oss egentlig mest med 
dem i adventstida.

Disse kakene bakte min 
bestemor også. Det gikk visst 
fint uten miksmaster, hvis 
blandingen bare var kald (= 
utendørs!) Det er kjekt med 
noen tradisjoner å føre videre.

Kirkekaffekokernes

Kaketips

Noen triks:
Eggehvitene må piskes til de er 
skikkelig stive. Min mor sa alltid 
at det må være så stivt at du 
kan skrive navnet på kjæresten i 
blandingen... (det var derfor jeg 
valgte en mann med kort navn......) 
”Det må være godt smør”, sa hun 
også, men under ”smørkrisa” for 
noen år siden brukte jeg margarin, 
og jeg kjente ikke forskjell......

Stek et prøvebrett med noen få 
kaker først. Temp må være minst 
210 eller til og med 220 grader, og 
de må ikke settes for tett på brettet, 
for de flyter utover mens de stekes. 

6-7 min er oftest nok, og det 
går fint med 2 brett samtidig 
hvis ovnen står på varmluft. 

De må legges i en tett boks 
etter at de er blitt skikkelig 
kalde, med matpapir mellom 
lagene, så de ikke kleber seg 
sammen.

Lykke til!

EGGEHVITEKAKER TIL JUL

Dette året har vi i hvert nummer valgt å løfte frem de, som 
uke etter uke disker opp med de deiligste retter på kirkekaffe­
bordet. Vi har fått innsyn i flere av kirkekaffekokernes topp­
hemmelige kokebøker. I årets siste nummer er det på sin plass 
å dele en julekakeoppskrift syntes vi. I stedet for å ta en av 
de mest kjente, har Målfrid H. Bjørgaas valgt å dele hennes 
julekakefavoritt:


